UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự đêm công diễn văn nghệ chào mừng

kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND, Uỷ ban MTTQ xã;

- Các đồng chí Uỷ viên BTV Đảng uỷ;

- Lãnh đạo, Cán bộ, Công chức các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

- Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn;

- Đảng viên và Nhân dân trên địa bàn xã.

Dự đêm công diễn văn nghệ chào mừng kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước
CHXHCN Việt Nam.

* Thời gian: Buổi tối, từ 19h30’ ngày 02/9/2025 (Thứ Ba).

* Địa điểm: Nhà văn hóa xã Xuân Trường.

Kính mời các đại biểu dành thời gian về dự. Giao Trung tâm VH-TT&TT
Xuân Trường chuẩn bị các điều kiện phục vụ đêm công diễn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-30T09:38:58+0700

		2025-08-30T11:29:55+0700

		2025-08-30T11:29:55+0700

		2025-08-30T11:29:55+0700